
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.368.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliw płynnych  dla sprzętu o napędzie silnikami spalinowymi 

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r poz.40 z póź.zmian.) zarządzam co następuje:  

§ 1.  

Ustalam normę zużycia paliw płynnych dla sprzęt o napędzie silnikami spalinowymi- zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2.  

Dla sprzętu należy stosować rodzaj paliwa, oleju oraz rodzaje smarów według zaleceń producenta lub ich 
zamienniki określone w instrukcji obsługi. 

§ 3.  

Podstawą do rozliczenia zużycia paliw sprzętu z napędem silnikowym są karty pracy prowadzone dla 
poszczególnych rodzajów sprzętu. 

§ 4.  

Każda ilość zakupionego paliwa na sprzęt powinna być odnotowana w karcie pracy sprzętu. 

§ 5.  

Rozliczenie kart pracy sprzętu odbywa się w okresach miesięcznych najpóźniej do 5 –go dnia miesiąca 
następującego po upływie danego okresu rozliczeniowego. 

§ 6.  

Traci moc Zarządzenie Nr RG.0050.82.2019 Wójta Gminy Łoniów z dnia 27 sierpnia 2019r.    w sprawie 
ustalenia norm zużycia paliw płynnych  dla sprzętu o napędzie silnikami spalinowymi. 

§ 7.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do rozliczeń ilościowo 
wartościowych, będących przedmiotem niniejszego zarządzenia  z mocą obowiązującą od dnia 01.04.2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570E2A52-3006-49ED-8A88-2FA6021E59B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr RG.0050.368.2023 

Wójta Gminy Łoniów 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

Normy 

Zużycia paliw płynnych dla  sprzętu o napędzie silnikami spalinowymi 

Norma w litrach na: Lp. Rodzaj, marka typ sprzętu  
 1 godzinę pracy 
 

1 minutę pracy 

1. Piła spalinowa Stihl MS 250 1 0,016 

2. Kosa spalinowa Typ FS 240, FS 260 1 0,016 

3. Kosa spalinowa Typ FS 400 1,1 0,018 

4. Kosiarka samojezdna MTD 155, 
MTD 175 

1,5 0,025 

5. Kosiarka samojezdna  -traktorek 
castelgarden 

3,5 0,058 

 
 
   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570E2A52-3006-49ED-8A88-2FA6021E59B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

